14 BOA, MV, 216/95; Alemdar gazetesindeki bir yazıda da; Mustafa Kemal ve Rauf Beylerin
hareketine destek veren Demirci Mehmet Efe ve Hacı Şükrü Bey’in ve ayrıca bu harekete destek
veren kim olursa olsun herkesin yakalanarak Divân-ı Harbe sevkinin Dahiliye Nezareti’nce
Vilayetlerden istendiği hakkında bilgi verilmektedir. Bkz. Alemdar, 31 Temmuz 1335/1919, Nu:
127–1527.
15 Peyam-ı Sabah, 13 Mayıs 1336/1920, Nu: 525/10955; Alemdar, 13 Mayıs 1336/1920, Nu:
507–2816.
16 Peyam-ı Sabah, 13 Mayıs 1336/1920, Nu: 525/10955; Alemdar bu haberi “Mustafa Kemal ve
Hempalarının İdam Kararı” başlığıyla okuyucularına duyurmuştur. Bkz. Alemdar, 13 Mayıs
1336/1920, Nu: 507–2816.
17 Bu isimlerin yer aldığı İrade-i Seniyye için Bkz. Takvim-i Vekâyi, 27 Mayıs 1336/1920, Nu:
3864; Atatürk ile İlgili Arşiv Belgeleri (1911-1921 Tarihleri Arasına Ait 106 Belge),
Başbakanlık Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı Yayını, Ankara-1982s. 83, Belge No: 87.; Ayrıca
konuyla ilgili Sadaret azam Mektûbi Kaleminden Harbiye Nezareti’ne konuyla ilgili yazılan yazı
için bkz. BOA, BEO, Umumi No: 347564.
18 Mustafa Kemal Paşa, Büyük Millet Meclisi’nin 24 Nisan 1336/1920 günü yapmış olduğu
beşinci oturumda Büyük Millet Meclisi Başkanlığına aday gösterilmiş ve yapılan oylama sonucu,
beşinci oturumda bulunan 120 mebustan 110’unun oyunu alarak Meclis Başkanlığına seçilmişti.
Bu seçimle ilgili olarak Bkz. TBMM ZC, Devre I, İçtima Senesi I, Cilt: 1, 3.